

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6目吹守谷管内堤防強化関連整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月31日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 千葉県野田市中野台397番地

氏名 戸邊建設株式会社 代表取締役 戸邊 克己

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		39,549,460	
堤防強化維持工		式	1		31,868,490	
工事用道路維持工		式	1		9,353,120	
除草 (ハンドガイド)		m2	282,000	9.52	2,684,640	
除草 (ハンドガイド)		m2	8,500	9.52	80,920	
除草 (肩掛け)		m2	11,000	35.76	393,360	
除草 (肩掛け)		m2	30,000	35.76	1,072,800	
不陸整正・締固め	補修材有	m2	2,000	228.2	456,400	
工事用道路補修 (As舗装)	再生密粒度As混合物(20) 平均厚さ50mm 平均幅員3.0m以上	m2	2,000	1,663	3,326,000	
立入防止柵	松丸太(L=1.8m、末口9cm)、トランプ。	m	1,000	1,339	1,339,000	
稲戸井調節池内維持工		式	1		15,170,730	
立入防止柵	松丸太(L=1.8m、末口9cm)、トランプ。	m	1,000	1,339	1,339,000	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	40,000	241.2	9,648,000	
伐木伐竹運搬 枝葉		m3	786	2,942	2,312,412	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬						
幹		m3	165	2,942	485,430	
伐木伐竹運搬						
根		m3	129	3,922	505,938	
木根等処分費	枝葉					
		m3	50	3,705	185,250	
木根等処分費	幹					
		m3	50	4,631	231,550	
木根等処分費	根					
		m3	50	9,263	463,150	
区画線工						
		式	1		32,680	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.0mm 排水性舗装無					
		m	100	326.8	32,680	
維持工						
		式	1		7,311,960	
特殊作業員						
		人	30	24,417	732,510	
普通作業員						
		人	60	23,343	1,400,580	
運転手(特殊)						
		人	50	27,428	1,371,400	
運転手(一般)						
		人	100	22,370	2,237,000	
[損料] ハック材山積0.28m3						
		台/日	50	6,289	314,450	
[損料] ハック材山積0.45m3						
		台/日	50	8,985	449,250	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] トラック(クレーン付) 4t 2.9t吊		台/日	10	8,855	88,550	
[損料] タンクトラック(2t)		台/日	50	4,609	230,450	
[損料] タンクトラック(4t)		台/日	50	6,916	345,800	
[燃料] 軽油		L	1,000	127.8	127,800	
[燃料] レギュラーガソリン		L	100	141.7	14,170	
構造物撤去工		式	1		3,225,210	
構造物取壊し工		式	1		2,746,000	
立入防止柵撤去	松丸太(L=1.8m、末口9cm) トラロープ <sup>®</sup> 再利用目的の撤去	m	3,000	629.6	1,888,800	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	30	10,022	300,660	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	30	17,877	536,310	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	100	202.3	20,230	
運搬処理工		式	1		479,210	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	30	2,652	79,560	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	30	3,242	97,260	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻	m3	5	4,514	22,570	
木くず運搬		m3	10	2,088	20,880	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	30	2,612	78,360	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	30	4,631	138,930	
殻処分	アスファルト殻	m3	5	3,700	18,500	
木くず処分		m3	10	2,315	23,150	
仮設工		式	1		4,455,760	
工事用道路工		式	1		1,265,543	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,265,543	
交通管理工		式	1		3,190,217	
交通誘導警備員		式	1		3,190,217	
直接工事費		式	1		39,549,460	
共通仮設費		式	1		5,116,759	
共通仮設費		式	1		2,154,415	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		2,154,415	
仮設材運搬費		式	1		2,154,415	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,962,344	
純工事費		式	1		44,666,219	
現場管理費		式	1		14,839,512	
工事原価		式	1		59,505,731	
一般管理費等		式	1		10,764,269	
工事価格		式	1		70,270,000	
消費税相当額		式	1		7,027,000	
工事費計		式	1		77,297,000	